育成会番号

＜別紙１＞

令和６年度育成会長名報告書

上田市子ども会育成連絡協議会

会長 竹田 裕美 様

報告者
育成会名

現育成会長名

下記のとおり報告します。

育成会名

令和６年度育成会長名

住所
(〒       )

連絡方法

自宅

携帯

Ｅ‐ＭＡＩＬ

（任意）

新任・留任

（どちらかに○印を記入）
新任      留任

※自治会長さん等と御相談のうえ、選出してください。

※この用紙が提出されるまで、すべての連絡は現育成会長さんへ申し上げますので御承知

おきください。

令和６年２月２２日(木)までに投函してください。